VII. Tunc, singulos, ut cuique adsistere, adloqui, animus erat, retinens aut dimittens, partem diei absumpsit, multoque adhuc coetu, et cunctis intrepidum vultum eius spectantibus, cum superesse tempus novissimis crederent, gladio, quem sinu abdiderat, incubuit. Neque Caesar ullis criminibus aut probris defunctum insectatus est, cum in Blaesus multa foedaque incusavisset.

VIII. Relatum inde de P. Vitellio et Pomponio Secundo. illum indices arguebant, claustra aerarii, cui praefectus erat, et militarem pecuniam rebus novis obtulisse: huic a Considio, Praetura functo, obiectabatur Aelii Galli amicitia, qui, punito Seiano, in hortos Pomponii, quasi fidissimum ad subsidium, perfugisset. neque aliud periclitantibus auxilii, quam in fratrum constantia fuit, qui vades exstitere. mox, crebris prolationibus, spem ac metum iuxta gravatus Vitellius, petitio, per speciem studiorum, scal-

pro, levem ictum venis intulit, vitamque aegritudine animi finivit. At Pomponius, multa morum elegan-  
tia et ingenio inlustri, dum adversam fortunam ae-  
quus tolerat, Tiberio superstes fuit.

IX. Placitum posthac, *ut in reliquos Seiani libe-  
ros adverteretur*; vanescente quamquam plebis ira,  
ac plerisque per priora supplicia lenitis. Igitur portantur  
in carcerem, filius imminentium intelligens,  
puella adeo nescia, ut crebro interrogaret, *quod ob-  
delictum, et quo traheretur?* neque facturam ultra:  
et, posse se puerili verbere moneri. Tradunt tempori-  
ris eius auctores, quia, *Triumvirali supplicio adjici  
virginem, inauditum habebatur, a carnifice, laqueum  
iuxta, compressam: exin, oblisus faucibus, id aeta-  
tis corpora in gemonias abiecta.*

X. Per idem tempus Asia atque Achaia exterritae sunt, acri magis, quam diurno rūmore, *Drusum,  
Germanici filium, apud Cycladas insulas, mox in con-  
tinenti visum.* et erat iuvenis haud dispari aetate,  
quibusdam Caesaris libertis, velut agnitus, per do-  
lumque comitantibus. Adliciebantur ignari, fama  
nominis, et promptis Graecorum animis ad nova et  
mira: quippe elapsum custodiae, pergere ad paternos  
exercitus, *Aegyptum aut Syriam invasurum,* finge-  
bant simul credebantque. iam iuventutis concursu,  
iam publicis studiis frequentabatur, laetus praesen-  
tibus, et inanium spe; cum auditum id Poppaeo Sa-  
bino. Is, Macedoniae tum intentus, Achaiam quo-  
que curabat. Igitur, quo vera, seu falsa anteiret,  
Toronaeum Thermaeumque sinum praefestinans,  
mox Euboeam, Aegaei maris insulam, et Piraeum  
Atticae orae, dein Corinthiense litus, angustiasque  
Isthmi evadit: marique alio Nicopolim, Romanam  
coloniam, ingressus, ibi demum cognoscit, soller-  
tius interrogatum, *quisnam foret,* dixisse, *M. Sila-  
no genitum:* et, multis sectatorum dilapsis, adscen-